令和 3年 10月 25日

八幡ロータリークラブ会員各位

八幡ロータリークラブ

会長 中尾美佐

幹事 岡田裕二

11月度行事のお知らせと出席のお願い

季節外れの猛暑が続いた 10月でしたが、ここに来てやっと秋らしい気候になりました。

先日はロータリー奉仕デーの実施にご協力頂き真に有難うございました。11 月度の行事予

定を下記の通りご案内します。ここに来てコロナ感染が減少しています。この傾向が続くこと

を前提に、厳しい感染対策をとりながら、八幡ローターアクトクラブとの合同バーベキュー例

会と夜間例会を実施いたしたいと思います。皆様のご出席をお待ちしています。

記

例  会  会場：アクティブリゾーツ福岡八幡（併用例会） 但し 11月 6日を除く

11月  2日（火）12時 30分～ 会員卓話 福田 公威 会員

         福田様楽しみにしています。宜しくお願いします。

11月  6日（土）14時～ 八幡ローターアクトクラブとの合同バーベキュー例会

                  場所：仲宿八幡宮

11月  9日（火） 6日の振替休会

11月 16日（火） 18時 30分～ 夜間例会➀

          今年度初めての夜間例会です。コロナ感染対策にご協力をお願いします。

11月 23日（火） 祝日

11月 30日（火） 12時 30分～ 職場訪問➀

          詳細は現在調整中です。

オンラインで参加される方は 12時 15分より受付いたします。

理 事 会

11月  2日（火）例会終了次第開始

         役員・理事の皆さま、宜しくお願いいたします。

※コロナ感染状況の変化によっては変更もあり得ます。その際はお知らせします。

                                       以上